

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 710040050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor daní z příjmů II  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	5	28,45Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	8	209,12Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	5	125,25Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	30	29,10Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	5	22,40Kč
181	rychlovača s průhlednou přední stranou z oranžová		ks	1	2,54	6	15,24Kč
183	rychlovača s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	6	15,24Kč
184	rychlovača s průhlednou přední stranou z modrá		ks	1	2,54	6	15,24Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	4	116,16Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	5	43,55Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	10	30,30Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	3	19,59Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	3	12,72Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	3	18,15Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	3	18,15Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	3	18,15Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	3	18,15Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá		ks	1	1,69	2	3,38Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s červená		ks	1	1,69	6	10,14Kč
387	náplň do rolleru 0,7 mm	modrá	ks	1	15,00	10	150,00Kč
388	náplň do rolleru 0,5 mm	modrá	ks	1	17,67	4	70,68Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	15	54,45Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	6	63,90Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	4	45,48Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	15	294,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	15	159,75Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	5	99,85Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	10	164,60Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	4	72,60Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	50	18,00Kč
558	obchodní taška C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	250	160,33	1	160,33Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páskou	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	2	31,22Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 710040050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor daní z příjmů II  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	3	123,42Kč
590	Sešívačka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	3	105,27Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	4	39,20Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	1	13,55Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	10	30,30Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 002,89Kč**

Konec sestavy